
MORGONBREV
• S&P 500 steg på rapporter men lyckades inte bryta ny mark, räntan stiger
• US-dollarn vände upp efter initial nedgång, pressar guld under 1.100
• Nikkei stiger med stöd från svagare yen/usd, Kina ska öka strategiska reserverna

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Aktier återtar momentum medan obligationer backar och stigande S&P-terminen handlas lägre än stängning i USA.
USD drar ner råvaror. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-börserna återupptog det återkommande handelsmönstret och steg
under måndagen under låg volym (vilket brukar följas av nedgångar).
Drivande var företagsköp och Alcoa och Intel som båda fick höjda re-
kommendationer samt, initialt råvaror som stöddes av en backande USD. 
När USD sedan åter steg för femte dagen i rad, backade råvaror tillsam-
mans med råvarubolag, men de generella indexen höll sig ändå kvar.
S&P 500 var nära årshögsta men gjorde inget allvarligt försök att bryta
ny mark. På räntesidan noterades den 10-åriga räntan till fyramånaders-
högsta och avkastningskurvan är nu rekordstor (2,81 procentenheter
mellan 2 och 30-åringen). Detta vittnar om ökad optimism, enligt WJS
och många andra. Chansen för att Fed ska höja ränta i juni har ökat från
27% till 36% enligt Fed Fundsterminerna. Skillnaden vittnar dock också
om oro för galloperande statsskuld. Den 23:e meddelas storleken på 
nästa veckas emission av statsobligationer vilket sker när volymerna är
som lägst... Stigande räntor kan även stärka USD. Nikkei stiger på fal-
lande yen vilket ger stöd till exporföretag. Kinabörserna är i fallande
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lande yen vilket ger stöd till exporföretag. Kinabörserna är i fallande
trend men Hongkong stiger idag. Kinas handelsminister säger att Kina
ska öka inköpen av strategiska varor och  high-tech under 2010. Gäller 
troligen koppar, zink, uran och järn samt kraft, telekommunikation etc.
Agenda Dagens graf

MAKRO
KI: konjunkturbarometer, företag o hushåll dec kl 9.15: 100,0 (98,8)
Danmark: BNP 3 kv kl 9.30 kv/kv: 0,1% (-2,6%)
SCB: PPI november kl 9.30 m/m: 0,4% (-0,4%)
ESV: statsbudgetens utfall november kl 10.00
Island: KPI december kl 10.00 m/m: 0,5% (0,7%)
Storbrittanien: BNP (def) 3 kv kl 10.30 kv/kv: -0,1% (-0,3%)
USA: BNP (def) 3 kv kl 14.30 kv/kv: 2,8% (2,8%)
USA: FHFA husprisindex oktober kl 16.00 m/m: 0,2% (0,0%)
USA: försäljning befintliga bostäder nov kl 16.00 m/m: 2,5% (10,1%)
Olja: lager i USA, API veckostatistik kl 22.30: (0,9m fat)
USA: ABC/WP konsumentförtroende, veckosiffra kl 23.00: (45,0)
FÖRETAGSRAPPORTER, ETC
Navistar (före USA-börsens öppning)
Skog: prisindex från Foex kl 11.00
Olja: Opec-möte i Angola
Millicom: handlas ex utdelning (1:24 USD)
Tokyo: Börsen stängd i morgon
BOSTÄDER, USA: Intresset för begagnade hus fortsätter att stiga
Försäljningen av begagnade hus fortsätter att stiga och tog ett stort
skutt i november när skattelättnader för "förstagångsköpare" löpte ut i
USA. Trots mindre stimulans räknar marknaden med att ökningen fort-
sätter och når 6,25m hus på årlig basis i november. Siffran är den högsta
siffra sedan februari 2007 och tyder på en ökningstakt om 2,5% (10,1%)
jämfört med oktober. Klimatet är dock fortsatt bistert och över 0,3m hus-
håll riskerar vräkning pga betalningssvårigheter i december.
Disclaimer
Informationen på denna webbsajt baserar på vad utgivaren Market Action Point vi bedömer som tillförlitliga källor. Vi kan dock inte garantera dess innehåll. Ingenting som skrivs på denna sajt eller nyhetsbrev ska betraktas som en rekommendation eller uppmaning att investera

 i något som helst finansiellt instrument, option eller liknande. Åsikter och slutsatser som uttrycks på dessa sidor är inte heller avsedda för någon enskild individ eller ska uppfattas som avsedd för någon enskild individ. Market Action Point eller dess  ägarbolag AO Analys AB

 ska inte göras ansvarig för några som helst förluster som orsakats av beslut fattade på grundval av information i detta brev eller på denna sajt. Historisk avkastning ska inte betraktas som en indikation för framtida avkastning.  Förändringar i utländska valuta kan påverka värdet,

 priset eller avkastningen på en investering som skett i utlandet eller i en utländsk valuta.  Informationen på denna sajt eller kopior av innehållet får inte distribueras i USA eller Kanada eller till mottagare som är medborgare i USA eller Kanada vilka bryter mot restriktioner

 i amerikansk eller kanadensisk lag. Distribution av innehållet på dessa sidor till USA eller Kanada kan bryta mot dessa lagar.

Kontakt
Market Action Point utges av AO Analys AB. Kontakt: info@marketap.se. Se även www.marketap.se. Redaktion:  Anders Elgemyr och Ola Olsson. Ansv utg: A. Elgemyr. 
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